
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce Sídelní struktura ve světě a problém slumů

Student Marek Frank

Vedoucí práce Ing. Zbyněk Kuna, Ph.D.

Pracoviště Katedra ekonomiky

Oponent Ing. Michaela Havlíková, Ph.D.

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 3. 5. 2017
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Student zpracovat téma týkající se sídelní struktury a problema ky slumů. Práce má charakter kompilační studie, ve
které student využil celkem 19 zdrojů, z toho 9 monografií, 9 internetových zdrojů a jeden právní předpis. V práci
student používá poměrně dost doslovných citací, a to i pro celé odstavce. Převážná část práce se týká sta s ckých
údajů o sídelní struktuře, slumům či problema ce chudinských čtvr se věnuje pouze 6 stánek práce.

Stanovený cíl práce není příliš ambiciózní a metodika velmi slabá. Metodika práce je v napsané pouze do dvou vět.

Vytknout lze také formátování práce. Kdy student používá v odstavci pouze jednu větu. To působí jako natahování
textu práce.

Práce je tedy pouze přehledem sta s ckých údajů, bez hlubší úvahy nad daným problémem. V práci nespatřuji žádný
přínos. Tedy kromě zpracování anglického textu. Bakalářská práce sice může mít pouze rešeršní charakter, nicméně
by měla zahrnovat větší počet odborných a vědeckých zdrojů. U práce bych očekávala, že student s mto tématem
rozebere a zhodno různé přístupy k řešení vybrané problema ky.

Otázky k obhajobě:

1. Jaké jsou přístupy k řešení problema ky slumů ve světě a jak jsou jednotlivé přístupy efek vní?

2. Jaké jsou přístupy k řešení problema ky chudinských čtvr v Evropě?

Datum 3. 5. 2017
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


